



**PLAN PRACY
SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 3
IM. POLSKICH OLIMPIJCZYKÓW
W NOWOGARDZIE**

ROK SZKOLNY 2022/2023

Plan pracy szkoły określa:

1. zadania do realizacji w roku szkolnym 2022-2023 w SP3 Nowogard;
2. sposoby realizacji tych zadań;
3. przewidywany termin realizacji zadań;
4. osoby odpowiedzialne za wykonanie zadań ustalonych w planie .

CEL: KSZTAŁTOWANIE POSTAWY ODPOWIEDZIALNOŚCI ZA SWOJE ZDROWIE I BEZPIECZEŃSTWO

ZADANIA I SPOSOBY REALIZACJI	TERMIN REALIZACJI	ODPOWIEDZIALNI
Stosowanie zasad bezpieczeństwa w klasie, szkole, drodze do szkoły, na wycieczkach i w ruchu drogowym.	cały rok	nauczyciele i inni pracownicy szkoły, policja
Roztropne, bezpieczne i odpowiedzialne korzystanie z zasobów cyfrowych dostępnych w sieci oraz metod kształcenia wykorzystujących technologię informacyjno - komunikacyjne. Kształtowanie krytycznego podejścia do treści publikowanych w Internecie i mediach społecznościowych	cały rok	nauczyciele i inni pracownicy szkoły
Przeprowadzenie ćwiczeń ewakuacyjnych budynku w przypadku zagrożenia.	cały rok	dyrekcja i nauczyciele
Spędzanie przerw międzylekcyjnych na świeżym powietrzu.	cały rok	nauczyciele dyżurujący
Stosowanie przerw śródlekcyjnych.	cały rok	nauczyciele przedmiotu
Zasady bezpieczeństwa w związku z zagrożeniem koronawirusem ze szczególnym zwróceniem uwagi na zasady mycia rąk i przestrzeganiem zachowania dystansu społecznego.	cały rok	wszyscy pracownicy szkoły
Ochrona i wzmacnianie zdrowia psychicznego dzieci i młodzieży. Zapewnienie wsparcia psychologiczno-pedagogicznego, szczególnie w sytuacji kryzysowej wywołanej pandemią COVID-19.	cały rok	Pedagog, pielęgniarka, psycholog, nauczyciele
Promowanie i zachęcanie uczniów oraz członków ich rodzin do dobrowolnego szczepienia się przeciw COVID-19.	cały rok	Pedagog, pielęgniarka, psycholog, nauczyciele
Promowanie zdrowego stylu życia – pogadanki, kontrola higieny osobistej, sprawdzanie czystości w szkole.	cały rok	pielęgniarka szkolna, dyrekcja, nauczyciele

Organizowanie Wiosennych Zawodów Sportowych grup „0” z nowogardzkich szkół i przedszkoli.	marzec 2023	dyrektor, nauczyciele wychowania fizycznego, nauczyciel grupy zerowej,
Organizowanie Międzyszkolnego Turnieju w Usportowione Dwa Ognie.	marzec 2023	nauczyciele wychowania fizycznego M.Wdowińska, I.Hołubowska
Podnoszenie jakości kształcenia oraz dostępności i jakości wsparcia udzielanego dzieciom i uczniom.Ścisła współpraca ze Specjalistyczną Poradnią Terapeutyczną, Policją i Specjalistą ds. Nieletnich.	cały rok	pedagog, psycholog, dyrekcja, nauczyciele
Prowadzenie zajęć profilaktycznych wg Roczno Programu Profilaktyczno - Wychowawczego i Klasowych Planów Pracy.	cały rok	pedagog, nauczyciele
Profilaktyka uzależnień w szkole	cały rok	pedagog, nauczyciele, dyrekcja
Eliminowanie zachowań agresywnych, poprzez apele porządkowe, kary i nagrody.	cały rok	pedagog, psycholog, dyrekcja, nauczyciele

CEL: WDRAŻANIE DO WYWIĄZYWANIA SIĘ Z OBOWIĄZKÓW SZKOLNYCH

ZADANIA I SPOSOBY REALIZACJI	TERMIN REALIZACJI	ODPOWIEDZIALNI
Przeprowadzenie rozeznania w klasach odnośnie uczniów zdolnych i mających kłopoty w nauce oraz sprawiających problemy wychowawcze.	wrzesień 2022	pedagog, psycholog, nauczyciele
Badanie dojrzałości szkolnej uczniów rozpoczynających naukę w kl. I	wrzesień/ październik 2022	wychowawcy klas pierwszych: M. Kijowska, B. Olejnik, B. Andrysiak
Badanie poziomu wiedzy uczniów po pierwszym etapie nauczania - kl.3 – analiza wyników.	maj – czerwiec 2023	Wychowawcy klas drugich: M. Wdowińska, A. Kuźnicka, M. Rączka
Sprawdzian wiedzy i umiejętności po klasie ósmej przeprowadzany przez OKE – analiza wyników próby i właściwego.	styczeń - maj 2023	dyrekcja, zespoły przedmiotowe
Praca z uczniem w celu uzyskania wysokich wyników na egzaminie ósmoklasisty.	cały rok	dyrekcja, nauczyciele przedmiotowcy
Badanie poziomu czytania ze zrozumieniem w klasach II.	kwiecień- maj 2023	I. Kusek, E. Antczak, A. Lisiecka
Badanie poziomu czytania ze zrozumieniem w klasach V.	kwiecień 2023	D. Gurgul , A. Pawlik – Burak, M. Maziarz
Organizowanie pomocy psychologiczno – pedagogicznej i objęcie uczniów opieką psychologiczno - terapeutyczną – pedagogiczną adekwatnie do	cały rok	pedagog, psycholog, wychowawcy, pracownicy poradni

zaistniałych potrzeb zwłaszcza uczniów przybyłych z zagranicy, w szczególności z Ukrainy oraz w sytuacji kryzysowej wywołanej pandemią COVID – 19 w celu zapewnienia dodatkowej opieki i pomocy, wzmacniającej pozytywny klimat szkoły oraz poczucie bezpieczeństwa.		
Pedagogizacja rodziców: pogadanki, prelekcje, indywidualne spotkania (ze szczególnym).	cały rok	nauczyciele, psycholog, pedagog
Dostosowanie wymagań pedagogicznych na podstawie orzeczeń i opinii specjalistycznych poradni.	cały rok	Nauczyciele, pedagog
Zorganizowanie pomocy w zakresie bezpłatnego dożywiania i pomocy materialnej.	cały rok	wychowawcy, pedagog, MOPS
Kształcenie rozwijające samodzielność, kreatywność i innowacyjność uczniów.	cały rok	nauczyciele

CEL: WYCHOWANIE DO ŻYCIA W SPOŁECZEŃSTWIE. KSZTAŁTOWANIE POSTAW PROSPOŁECZNYCH

ZADANIA I SPOSOBY REALIZACJI	TERMIN REALIZACJI	ODPOWIEDZIALNI
Wychowanie do wrażliwości na prawdę i dobro. Kształtowanie właściwych postaw szlachetności, zaangażowania społecznego i dbałości o zdrowie.	cały rok	dyrekcja, pedagog, nauczyciele
Stopniowanie trudności w klasach, odnośnie uczniów zdolnych i mających trudności w nauce oraz sprawiających problemy wychowawcze.	cały rok	Nauczyciele, psycholog, pedagog
Organizowanie zajęć dydaktyczno – wyrównawczych, korekcyjno – kompensacyjnych, zajęć rewalidacyjnych oraz wspomagających.	cały rok	dyrekcja
Stosowanie aktywnych metod nauczania.	cały rok	nauczyciele
Mobilizowanie uczniów do udziału w konkursach przedmiotowych, artystycznych oraz zawodów sportowych.	zgodnie z kalendarzem imprez	nauczyciele
Działanie na rzecz szerszego udostępnienia kanonu edukacji klasycznej, wprowadzenia w dziedzictwo cywilizacyjne Europy, edukacji patriotycznej, nauczania historii oraz poznawania polskiej kultury, w tym osiągnięć duchowych i materialnych. Szersze i przemyślane wykorzystanie w tym względzie m.in. wycieczek edukacyjnych.	zgodnie z kalendarzem imprez i klasowych planów pracy wychowawcy	nauczyciele
Współpraca z UNICEF	cały rok	Koordinator - K. Kazuba

Współpraca z Fundacją Serduszko	cały rok	nauczyciele
Wolontariat w Wielkiej Orkiestrze Świątecznej Pomocy	cały rok	samorząd uczniowski, nauczyciele
Współpraca szkoły z instytucjami lokalnymi: NDK, CZG RXXI, LOP, Nadleśnictwo, Policja, Straż Pożarna, Biblioteka Miejska.	cały rok	nauczyciele
Tworzenie warunków do budzenia i rozwijania osobistych zainteresowań, odkrywania uzdolnień i budowania poczucia własnej wartości uczniów poprzez organizowanie konkursów, turniejów, przeglądów artystycznych i kół zainteresowań.	cały rok	nauczyciele
Przygotowanie uczniów do kontynuowania nauki w szkole średniej. Doradztwo zawodowe. Wdrażanie Zintegrowanej Strategii Umiejętności – rozwój umiejętności zawodowych w edukacji.	cały rok	wychowawcy, E. Wieczorek
Rozwijanie zdolności artystycznych uczniów.	cały rok	nauczyciele

CEL: KULTYWOWANIE TRADYCJI SZKOLNEJ I PROPAGOWANIE ZWYCZAJÓW CHARAKTERYSTYCZNYCH DLA NASZEGO REGIONU

ZADANIA I SPOSOBY REALIZACJI	TERMIN REALIZACJI	ODPOWIEDZIALNI
Propagowanie kultury: ✓ Kulturalny odbiór sztuki ✓ Czynne uczestniczenie w tworzeniu kultury ✓ Wyrabianie nawyku kulturalnego zachowania się w szkole i w miejscach użyteczności publicznej oraz we własnym środowisku.	cały rok	nauczyciele
Spotkania z ciekawymi ludźmi.	wg potrzeb	nauczyciele
Korzystanie z ośrodków kulturalnych (kino, teatr, muzeum, biblioteka, NDK, filharmonia), współpraca oraz udział w organizowanych imprezach: - sztuki teatralne - widowiska - koncerty - imprezy plenerowe - projekcje filmowe - lekcje muzealne	wg potrzeb	nauczyciele

Organizowanie życia kulturalnego na terenie szkoły i udział w apelach okolicznościowych.	zgodnie z kalendarzem imprez	nauczyciele odpowiedzialni, wychowawcy
Rozwój czytelnictwa – współpraca z Biblioteką Miejską.	cały rok	E. Antczak, D. Gurgul, M. Maziarz, nauczyciele wg potrzeb
Kształtowanie szacunku dla polskiej tradycji poprzez stwarzanie różnych sytuacji wychowawczych: obrzędy bożonarodzeniowe i noworoczne oraz wielkanocne.	cały rok	nauczyciele wg potrzeb

CEL: KSZTAŁTOWANIE POSTAW PATRIOTYCZNYCH I PROEUROPEJSKICH

ZADANIA I SPOSOBY REALIZACJI	TERMIN REALIZACJI	ODPOWIEDZIALNI
Wybory uzupełniające do Samorządu Uczniowskiego.	wrzesień 2022	opiekunowie samorządu
Wychowanie do wartości i kształtowanie patriotycznych postaw uczniów.	cały rok	dyrekcja, nauczyciele, wychowawcy
Zapoznanie uczniów z treścią Konwencji Praw Dziecka – prawa i obowiązki ucznia.	październik – listopad 2022	wychowawcy, pedagog
Kształtowanie postawy asertywnej.	cały rok	Wychowawcy
Wdrażanie do poszanowania poglądów innych ludzi, innych religii itp	cały rok	wychowawcy, katecheci, nauczyciele
Wyposażenie uczniów w podstawowe umiejętności korzystania z ogólnodostępnych środków masowego przekazu.	cały rok	wychowawcy, nauczyciele przedmiotu i informatyki
Rozwijanie kreatywności, przedsiębiorczości i kompetencji cyfrowych uczniów i nauczycieli, w tym bezpieczne i celowe wykorzystywanie technologii informacyjno-komunikacyjnych w realizacji podstawy programowej kształcenia ogólnego.	cały rok	wychowawcy, nauczyciele przedmiotu i informatyki
Wykorzystanie w procesach edukacyjnych narzędzi i zasobów cyfrowych oraz metod kształcenia na odległość. Bezpieczne i efektywne korzystanie z technologii cyfrowych.	cały rok	wychowawcy, nauczyciele przedmiotu i informatyki
Działania w ramach akcji „Dzień Nowych Technologii Edukacji“	Cały rok	M. Sawicka i nauczyciele

Rozwijanie miłości do Ojczyzny poprzez organizowanie różnorodnych wycieczek: turystycznych, historycznych, krajoznawczych, poznawczych i kształcących w celu poznania miasta, regionu, kraju.	cały rok	wychowawcy, nauczyciele
Udział w imprezach, konkursach propagujących edukację regionalną.	zgodnie z kalendarzem imprez	nauczyciele, dyrekcja

CEL: WSPÓLPRACA Z RODZICAMI

ZADANIA I SPOSOBY REALIZACJI	TERMIN REALIZACJI	ODPOWIEDZIALNI
Współpraca z Radą Rodziców.	cały rok	dyrekcja szkoły, nauczyciele
Systematyczne organizowanie spotkań z rodzicami z uwzględnieniem akcji promujących szczepienia. Wspomaganie wychowawczej roli rodziny przez właściwą organizację i realizację zajęć edukacyjnych wychowanie do życia w rodzinie.	cały rok	wychowawcy, nauczyciel do WDŻ, dyrekcja
Pedagogizacja rodziców podczas zebrań otwartych (tematyka wg potrzeb)	grudzień 2022 maj 2023	E. Wieczorek
Organizowanie Dnia Otwartego Szkoły.	luty/marzec 2023	dyrekcja szkoły, nauczyciele
Rozpoznawanie warunków domowych i sytuacji dzieci z problemami.	cały rok	wychowawcy, pedagodzy, psycholog, opieka społeczna
Angażowanie rodziców w organizację życia szkoły oraz w pracę na rzecz szkoły.	cały rok	Rada Rodziców, dyrektor, trójki klasowe, wychowawcy

CEL: DBANIE O NAJBLIŻSZE OTOCZENIE, PRZYRODĘ. KSZTAŁTOWANIE POSTAWY PROEKOLOGICZNEJ.

ZADANIA I SPOSOBY REALIZACJI	TERMIN REALIZACJI	ODPOWIEDZIALNI
Rozwijanie postawy odpowiedzialności za środowisko naturalne.	cały rok	Wszyscy pracownicy szkoły
Włączanie młodzieży do opieki nad terenami zielonymi wokół szkoły oraz zielenią w szkole.	cały rok	A. Białczak, wychowawcy
Przybliżanie uczniom przy różnych okazjach problematyki ochrony środowiska i jego zagrożeń poprzez prelekcje, zajęcia otwarte, akcje: ✓ „Sprzątanie Świata” ✓ „Dzień Ziemi” ✓ zbieranie odpadów szkodliwych – baterie	zgodnie z kalendarzem imprez	opiekunowie LOP, nauczyciele wg potrzeb

CEL: ROZWIJANIE PRZEDSIĘBIORCZOŚCI UCZNIÓW.

ZADANIA I SPOSOBY REALIZACJI	TERMIN REALIZACJI	ODPOWIEDZIALNI
Święto Szkoły Podstawowej nr 3 im. Polskich Olimpijczyków – dzień sportu.	Maj/czerwiec 2023	D. Gurgul, Dyrekcja i nauczyciele wychowania fizycznego
Prezentacja osiągnięć uczniów: a) prasa lokalna a) strona internetowa b) kronika szkolna, tablica dla rodziców c) kronika LOP	cały rok	M. Rączka, A. Bartosik, A. Białczak, K. Kazuba, dyrektor, wychowawcy, samorząd uczniowski
Organizowanie „Dnia Otwartego”.	luty / marzec 2023	dyrekcja, pedagodzy, nauczyciele
Zorganizowanie „Otwartych drzwi” dla przedszkolaków i ich rodziców: - zajęcia otwarte - konkursy szkolne - wystawy prac uczniów i przedszkolaków - inne formy prezentacji dorobku uczniów i nauczycieli	cały rok	Wychowawcy klas 0 – III, Wg kalendarza imprez i planu współpracy z przedszkolami

Organizowanie międzyszkolnych konkursów i udział uczniów w tych konkursach.	cały rok	nauczyciele odpowiedzialni i przygotowujący uczniów
Uzyskiwanie wysokich wyników w klasyfikacji rocznej.	cały rok	dyrekcja, nauczyciele
Zorganizowanie uroczystego zakończenia roku szkolnego dla uczniów klas ósmych.	czerwiec 2023	dyrekcja, wychowawcy klas ósmych i siódmych
Zorganizowanie uroczystego zakończenia roku szkolnego.	23 czerwca 2023	dyrekcja, wychowawcy.

KALENDARZ IMPREZ

UROCZYSTOŚCI, ZWYCZAJE I OBRZĘDY SZKOLNE ROK SZKOLNY 2022/2023

L.P.	UROCZYSTOŚCI, ZWYCZAJE I OBRZĘDY	TERMIN	NAUCZYCIELE ODPOWIEDZIALNI
1.	UROCZYSTE ROZPOCZĘCIE ROKU SZKOLNEGO I PASOWANIE NA UCZNIĄ KLASY I	01.09.2022	wychowawcy klas pierwszych, opiekun samorządu uczniowskiego
2.	NARODOWE CZYTANIE 2022	wrzesień 2022	nauczyciele języka polskiego na zajęciach
3.	DZIEŃ CHŁOPAKA kl."0" -VIII	30.09.2022 (piątek)	wychowawcy klas, opiekunowie samorządu
4.	WYBORY UZUPEŁNIAJĄCE DO SAMORZĄDU UCZNIOWSKIEGO	wrzesień 2022	M. Lipczyńska, A. Lisiecka, E. Gałęska
5.	SPRZĄTANIE ŚWIATA	wrzesień 2022	A. Biańczak
6.	BOHATER- WYŚLIJ KARTKĘ DO POWSTAŃCA	wrzesień 2022	E. Bosiacka

7.	DZIEŃ KOMISJI EDUKACJI NARODOWEJ	14.10.2022 (piątek)	Wychowawcy klas czwartych
8.	DZIEŃ PAPIESKI uroczysty apel/wystawa	październik 2022	Nauczyciele religii
9.	KONKURS „NAJPIĘKNIEJSZY RÓŻANIEC” KL. I-III	październik 2022	Siostra zakonna
10.	KURATORYJNY KONKURS JĘZYKA NIEMIECKIEGO	październik 2022	D. Ścibor
11.	KURATORYJNY KONKURS Z JĘZYKA ANGIELSKIEGO	październik 2022	K. Kazuba, M. Lipczyńska, K. Zaleska
12.	KURATORYJNY KONKURS GEOGRAFICZNY	październik 2022	A. Biańczak
13.	KURATORYJNY KONKURS HISTORYCZNY	październik 2022	E. Bosiacka, A. Bartosik
14.	KURATORYJNY KONKURS WIEDZY O SPOŁECZEŃSTWIE	październik 2022	E. Bosiacka,
15.	KURATORYJNY KONKURS BIOLOGICZNY	październik 2022	W. Jackowska
16.	KURATORYJNY KONKURS JĘZYKA POLSKIEGO	październik 2022	D. Gurgul, M. Maziarz, A. Pawlik-Burak
17.	KURATORYJNY KONKURS Z MATEMATYKI	październik 2022	L. Heiser, A. Grygowska, M. Jońca
18.	KURATORYJNY KONKURS Z FIZYKI	październik 2022	Z.Kondratowicz
19.	KURATORYJNY KONKURS Z CHEMII	październik 2022	W. Jackowska
20.	SZKOLNY KONKURS PLASTYCZNY „ WESOŁE OWOCE I WARZYWA“	październik 2022	E. Gałęska, M. Wdowińska, M. Rączka
21.	KWESTA NA RZECZ FUNDACJI „DZIEŁO NOWEGO TYSIĄCLECIA“	październik 2022	Koło wolontariatu, nauczyciele religii
22.	JESIENNE PRZEBIERANKI	październik 2022	samorząd uczniowski
23.	MIĘDZYSZKOLNY KONKURS PRZYRODNICZY UCZNIÓW KL.III „CZY ZNASZ LAS?”	listopad 2022	B. Olejnik, I. Kusek
24.	MIĘDZYSZKOLNY KONKURS PLASTYCZNO - PRZYRODNICZY „GRZYBY NASZYCH LASÓW”	listopad 2022	M. Kijowska, E. Antczak, I. Hołubowska
25.	ŚWIATOWY DZIEŃ PLUSZOWEGO MISIA	25 listopad 2022	samorząd uczniowski

26.	ANDRZEJKI wróżby andrzejkowe	listopad 2022	samorząd uczniowski i wychowawcy
27.	DZIEŃ NIEPODLEGŁOŚCI	listopad 2022	E. Bosiacka, W. Jackowska, A. Bartosik
28.	SZKOLNY KONKURS PLASTYCZNY NA NAJPIĘKNIEJSZĄ KARTKĘ BOŻONARODZENIOWĄ	grudzień 2022	A. Lisiecka
29.	MIKOŁAJKI	06grudnia 2022 (wtorek)	wychowawcy kl. 0-VIII, samorząd uczniowski
30.	SZKOLNY KONKURS PLASTYCZNY „NAJPIĘKNIEJSZA OZDOBA BOŻONARODZENIOWA“	grudzień 2022	M. Wdowińska, M. Rączka, E. Gałęska
31.	KONKURS RECYTATORSKI grup „0”	grudzień 2022- styczeń 2023	E. Antczak, M. Wdowińska, I. Hołubowska, M. Rączka
32.	KONKURS RECYTATORSKI I - III	grudzień 2022- styczeń 2023	E. Antczak, M. Wdowińska, I. Hołubowska, M. Rączka
33.	KONKURS RECYTATORSKI IV - VIII	grudzień 2022- styczeń 2023	A. Pawlik, D. Gwizdała - Gurgul, M. Maziarz
34.	KONKURS KOŁĘD I PASTORAŁEK	grudzień 2022	I. Kusek, B. Olejnik, Ł. Włodek, A. Głazowska
35.	APEL NA BOŻE NARODZENIE	grudzień 2022	I. Kusek, E. Antczak, A. Lisiecka, I. Hołubowska
36.	SUPER MATEMATYK TRÓJKI KL. IV - VIII	cały rok	A.Grygowska
37.	KONKURS MATEMATYCZNY MISTRZ MATEMATYKI KLAS IV-VIII	grudzień 2022	G. Marcinkowska, L. Wróblewska - Heiser, A. Grygowska, M. Jońca
38.	"LEON" KONKURS JĘZYKA ANGIELSKIEGO KL. I - VIII	styczeń 2023	M. Lipczyńska, K. Kazuba, A. Zaleska
39.	ZABAWA KARNAWAŁOWA KL. "0"- VIII	styczeń 2023	Wychowawcy klas II i VIII, samorząd uczniowski
40.	DRUŻYNOWY KONKURS WIEDZY O KRAJACJ NIEMIECKOJĘZYCZNYCH	styczeń 2023	D.Ścibor
41.	KONKURS „TWÓRCZOŚCI LITERACKIEJ”	styczeń/luty 2023	D. Gwizdała – Gurgul, A. Pawlik - Burak, M. Maziarz
42.	WALENTYNKI	luty 2023	samorząd uczniowski , wychowawcy
43.	MIEJSKI KONKURS PLASTYCZNY DLA GRUP "0" "BEZPIECZNE ZABAWY ZIMOWE"	styczeń/luty 2023	M. Bojalska, M. Wdowińska, M. Rączka, E. Gałęska, A. Lisiecka
44.	Międzyszkolny Turniej Szachowy	styczeń /luty 2023	K.Kopczewski
45.	DZIEŃ BEZPIECZNEGO INTERNETU	luty 2023	M. Sawicka, Z. Grad, nauczyciele ed. wczesnoszkolnej
46.	DZIEŃ SYBIRAKA- SPOTKANIA Z PRZESIEDLEŃCAMI	luty 2023	E. Bosiacka, W. Jackowska, A. Bartosik

47.	DZIEŃ OTWARTY SZKOŁY	luty - marzec 2023	Dyrekcja, nauczyciele, samorząd uczniowski
48.	SZKOLNY KONKURS CZYTELNICZY DLA KLAS II – III	luty/ marzec 2023	D. Gwizdała - Gurgul, E. Antczak, M. Maziarz
49.	SZKOLNY KONKURS CZYTELNICZY DLA KLAS IV – V	luty/ marzec 2023	D. Gwizdała - Gurgul, E. Antczak, M. Maziarz
50.	SZKOLNY KONKURS CZYTELNICZY DLA KLAS VI – VIII	luty/ marzec 2023	D. Gwizdała - Gurgul, E. Antczak, M. Maziarz
51.	KONKURS PLASTYCZNY "NOWOGARD MOJE MIASTO"	03.03.2023 (piątek)	A. Bartosik, A. Lisiecka, M. Wdowińska, B. Olejnik, M. Rączka
52.	DZIEŃ KOBIET	08.03.2023 (środa)	Wychowawcy, samorząd uczniowski
53.	PIERWSZY DZIEŃ WIOSNY	marzec 2023	samorząd uczniowski, wychowawcy
54.	KONKURS "MATEMATYCZNY KANGUR"	marzec 2023	G. Marcinkowska, L. Wróblewska - Heiser, A. Grygowska, M. Jońca, wychowawcy klas II - III
55.	MAŁA OLIMPIADA WIEDZY O SPOŁECZEŃSTWIE	marzec 2023	E. Bosiacka,
56.	DZIEŃ ŻOŁNIERZY WYKŁĘTYCH (WYSTAWA, LEKCJA TEMATYCZNA)	marzec 2023	E. Bosiacka, A. Bartosik
57.	ZIEONO MI DZIEŃ ŚW. PATRYKA	17 marca 2023 (piątek)	M. Lipczyńska
58.	WIOSENNE ZAWODY SPORTOWE GRUP „O” (z nowogardzkich szkół i przedszkoli)	marzec 2023	nauczyciele wychowania fizycznego, M. Bojalska,
59.	USPORTOWIONE 2 OGNIE KL II-III	marzec 2023	I.Hołubowska, M.Wdowińska, nauczyciele wychowania fizycznego
60.	SZKOLNY KONKURS RECYTATORSKI "W ŚWIECIE POEZJI JANA PAWŁA II" kl. I - VIII	marzec/kwiecień 2023	nauczyciele religii
61.	OGÓLNOPOLSKI KONKURS JĘZYKA NIEMIECKIEGO SPRACHDOKTOR	marzec 2023	D.Ścibor
62.	DZIEŃ NOWYCH TECHNOLOGII W EDUKACJI	marzec 2023	Z. Grad, M. Sawicka, zainteresowani nauczyciele
63.	TIGER SZKOLNY KONKURS JĘZYKA ANGIELSKIEGO KL. I - III	Marzec 2023	M. Lipczyńska, A. Zaleska
64.	MIĘDZYSZKOLNY KONKURS CZYTELNICZY DLA KLAS II – III	marzec/kwiecień 2023	D. Gwizdała - Gurgul, E. Antczak, M. Maziarz
65.	MIĘDZYSZKOLNY KONKURS CZYTELNICZY DLA KLAS IV – V	marzec/kwiecień 2023	D. Gwizdała - Gurgul, E. Antczak, M. Maziarz

66.	MIĘDZYSZKOLNY KONKURS CZYTELNICZY DLA KLAS VI – VIII	marzec/kwiecień 2023	D. Gwizdała - Gurgul, E. Antczak, M. Maziarz
67.	MIEJSKI KONKURS PLASTYCZNY DLA GRUP "0" "CO W TRAWIE PISZCZY, A PO NIEBIE LATA - ZWIASTUNY WIOSNY"	kwiecień 2023	M. Bojalska, M. Wdowińska, M. Rączka, E. Gałęska, A. Lisiecka
68.	SZKOLNY KONKURS MATEMATYCZNY KLAS III	kwiecień 2023	E. Antczak, M. Kijowska, L. Heiser, I. Hołubowska,
69.	MIĘDZYSZKOLNY KONKURS WIEDZY O KRAJACH NIEMIECKOJĘZYCZNYCH	kwiecień 2023	D. Ścibor
70.	ARCHIDIECEZJALNY KONKURS WIEDZY BIBLIJNEJ „SPOTKANIE Z ...“	marzec/kwiecień 2023	nauczyciele religii
71.	KONKURS PIOSENKI PRZYRODNICZEJ DLA KLAS „0”	kwiecień 2023	I. Kusek, B. Olejnik
72.	MIĘDZYSZKOLNY OLIMPIJSKI KONKURS PLASTYCZNY I-VIII	kwiecień 2023	A. Bartosik, I. Kusek, B. Olejnik
73.	MIĘDZYSZKOLNY KONKURS MATEMATYCZNY KLAS III	kwiecień/maj 2023	E. Antczak, L. Heiser, M. Kijowska, I. Hołubowska,
74.	KONKURS ORTOGRAFICZNY KLAS II-III	kwiecień 2023	B. Olejnik, A. Pawlik – Burak, I. Kusek
75.	ŚWIATOWY DZIEŃ CZEKOLADY	kwiecień 2023	Samorząd uczniowski
76.	KONKURS „GEO-MAT”	kwiecień 2023	A. Biańczak, L. Heiser
77.	KONKURS PRZYRODNICZY „NAJLEPSZY PRZYRODNIK KLAS IV”	maj 2023	A. Biańczak
78.	DNI KSIĄŻKI: wystawka tematyczna, kiermasz książkowy, spotkanie z książką (głośne czytanie, opowiadanie, dodatkowe lekcje biblioteczne)	maj 2023	nauczyciel biblioteki
79.	KONKURS HISTORYCZNY „ SZARE SZEREGI“	maj 2023	E. Bosiacka, W. Jackowska
80.	VII TURNIRJ SZACHOWY O PUCHAR DYREKTORA SZKOŁY	maj 2023	E. Tychoniec, koło szachowe
81.	KONKURS JEZYKA NIEMIECKIEGO	Maj 2023	D. Ścibor
82.	ŚWIĘTO SZKOŁY (ZAWODY SPORTOWE, TURNIEJ SZACHOWY)	maj/czerwiec 2023	nauczyciele wychowania fizycznego, G. Marcinkowska, D. Gwizdała-Gurgul
83.	DZIEŃ DZIECKA	1 czerwca 2023 (czwartek)	wychowawcy klas wg potrzeb
84.	UROCZYSTY APEL KLAS VIII Z OKAZJI UKONCZENIA SZKOŁY	czerwiec 2023	wychowawcy klas VIII i VII dyrekcja, nauczyciel biblioteki (tablo)
85.	ZAKOŃCZENIE ROKU 2022/2023	23 czerwca 2023	dyrekcja, wychowawcy



31.08.2023 r.

Rada Pedagogiczna zastrzega sobie prawo do wnoszenia zmian w niniejszym planie.
Plan Pracy Szkoły zatwierdzono Uchwałą Rady Pedagogicznej w dniu 29.08.2022 r.
Roczny Plan Pracy Szkoły wprowadza się do realizacji od września i obowiązywał będzie do dnia

Plan opracował zespół:

Ewa Antczak, Arleta Bartosik, Agnieszka Białczak, Iwona Kusek, Maria Lipczyńska